iNET geht bei PC-Mess systemen
neue Wege.
Der Controller ist im PC eingebaut.
Das Herz des Real-Time-Mess -
systems ist der PCI- oder PCMCIA-
Controller. Der Controller wird in den
Rechner (Windows 95/98/NT/2000
oder XP) ein ge baut bzw. eingesteckt.

(ersetzt iNET-300 und erfordert iNET-312-8EU)
iNET-312-8EU Netzteil 110/240 VAC, Ausgang 5 VDC/2 A, ±12 VDC/0,5 A
für iNET-300/330/230 (versorgt bis zu 4 iNET-100HC
oder bis zu 5 iNET-100/100B)
iNET-340 DIN-Schienen-Befestigung für iNET-100/100B
iNET-34S 34-Pin-Schraubanschlussklemmblock für digitale I/O-
Leitungen des Controllers
(erfordert Verbindungskabel iNET-34W3F)
iNET-34W3F Verbindungskabel, Länge 1 m, um einen
Schraubanschlussklemmblock iNET-34S an einen Controller
iNET-2xx anzuschließen
iNET-380 LabView-Treiber für Windows 98/NT/XP
iNET-iWPLUS instruNet-World-Plus-Software für 1 iNET Messsystem,
beinhaltet CD und Software-Lizenz für Windows
95/98/NT/2000/XP
OMX-R200 200 Ohm Präzisionsshunt für Thermistor: 0 … 200°C
Genauigkeit 0,1%
OMX-R1K 1 kOhm Präzisionsshunt für Pt100: 0 … 200°C
Genauigkeit 0,025%
OMX-R2K 2 kOhm Präzisionsshunt für Pt100: 0 … 850°C
Genauigkeit 0,025%
OMX-R4.7K 4,7 kOhm Präzisionsshunt für Pt500: 0 … 200°C und
für Thermistor : 0 … 70°C
Genauigkeit 0,025%
OMX-R10K 10 kOhm Präzisionsshunt für Pt500: 0 … 850°C und
für Pt1000: 0 … 200°C
Genauigkeit 0,025%
OMX-R20K 20 kOhm Präzisionsshunt für Pt1000: 0 … 200°C
Genauigkeit 0,025%
OMX-R47K 47 kOhm Präzisionsshunt für Thermistor: -80 … 40°C
Genauigkeit 0,025%
Zum Lieferumfang von iNET gehören: Bedienungsanleitung, Basis-Software
“instruNet World”, Treiber, Netzwerk-Abschluss und ein 3 m Verbindungskabel
iNET-100 auf den jeweiligen Computer bzw. auf ein weiteres iNET.